EXTRATO DE LICITAÇÃO – DESERTA

A Comissão de Permanente de Licitação – CPL, torna público que licitação

na modalidade Pregão Presencial nº 46/2021- PMJ - Processo Licitatório nº

57/2021- PMJ, realizada em 31 de agosto de 2021, tendo como objeto:

“Contratação De Pessoa Jurídica, para Aquisição de Materiais e Serviços

de Inseminação Artificial em Bovinos, foi considerada DESERTA, em razão

do não comparecimento de interessados.

Jaguaruna/SC, 31 de agosto de 2021.

Comissão Permanente de Licitação